
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo:  „Rekonstrukce oplocení areálů DPO“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20190052 

Číslo smlouvy zhotovitele:  1912011 

█ Příloha č. 1 k Dodatku č. 5: Rozklad ceny za běžný metr oplocení a 

brány 

 

Označení Popis 

Cena v Kč bez 

DPH dle 

Dodatku č. 3 

Cena v Kč bez 

DPH dle 

Dodatku č. 5 

A) Cena za běžný metr 

oplocení 

Plotový panel 700,00 Kč 749,00 Kč 

Plotový sloupek v betonovém základu 659,00 Kč 705,13 Kč 

Ostnatý, žiletkový drát, bavolet 740,00 Kč 791,80 Kč 

Podhrabová deska vč. držáků 380,00 Kč 406,60 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení 2.479,00 Kč 2.652,53 Kč 

A1) Cena za běžný metr 

oplocení na stávající 

podezdívce 

Plotový sloupek výroba s patkou 490,00 Kč 524,30 Kč 

Plotový panel  700,00 Kč 749,00 Kč 

Kotevní šrouby, chemické kotvy 320,00 Kč 342,40 Kč 

Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet  740,00 Kč 791,80 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení na 

stávající podezdívce 
2.250,00 Kč 2.407,50 Kč 

A2) Cena za běžný metr 

oplocení instalace 

ostnatého drátu 

Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet  740,00 Kč 791,80 Kč 

Konzole k uchycení držáku bavoletů 240,00 Kč 256,80 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení 

instalace ostnatého drátu  
980,00 Kč 1.048,60 Kč 

A3) Cena za běžný metr 

oplocení instalace 

ostnatého drátu a 

podhrabové desky 

Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet  740,00 Kč 791,80 Kč 

Konzole k uchycení držáku bavoletů  240,00 Kč 256,80 Kč 

Podhrabová deska vč. držáků  380,00 Kč 406,60 Kč 

Úprava podhrabových desek (delší 

rozměr), doplnění ocelové konstrukce  
90,00 Kč 96,30 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení 

instalace ostnatého drátu a podhrabové 

desky  

1.450,00 Kč 1.551,50 Kč 

A4) Cena za běžný metr 

doplnění plechového 
Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet  740,00 Kč 791,80 Kč 



 

„Rekonstrukce oplocení areálů DPO – Dodatek č. 5“ strana 2/3 

oplocení + instalace 

ostnatého drátu 
Konzole k uchycení držáku bavoletů 240,00 Kč 256,80 Kč 

Doplnění 25 ks plechů (materiál), 

demontáž, montáž  
750,00 Kč 802,50 Kč 

Výroba a montáž konstrukce stříšky vč. 

plechů 
120,00 Kč 128,40 Kč 

Cena za běžný metr doplnění 

plechového oplocení + instalace 

ostnatého drátu 

1.850,00 Kč 1.979,50 Kč 

A5) Cena za běžný metr 

oplocení „u hřiště“ 

Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet  740,00 Kč 791,80 Kč 

Konzole k uchycení držáku bavoletů  240,00 Kč 256,80 Kč 

Sloupek (trubka 76 x 3 mm) vč. výkopu a 

betonáže  
1.070,00 Kč 1.144,90 Kč 

Podhrabová deska vč. držáku (délka 3 m) 480,00 Kč 513,60 Kč 

Plechy  1.850,00 Kč 1.979,50 Kč 

Ocelová konstrukce U 80 k montáži 

plechů  
1.450,00 Kč 1.551,50 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení „u 

hřiště“ 
5.830,00 Kč 6.238,10 Kč 

A6) Cena za kus 

doplnění poškozených 

plechů 

Dodání, demontáž, montáž poškozených 

plechů  
1.500,00 Kč 1.605,00 Kč 

Cena za kus doplnění poškozených 

plechů 
1.500,00 Kč 1.605,00 Kč 

A7) Cena za běžný metr 

oplocení na stávající 

podezdívce 

Plotový sloupek výroba s patkou  524,30 Kč 

Plotový panel   749,00 Kč 

Kotevní šrouby, chemické kotvy  342,40 Kč 

Podhrabová deska vč. držáků   406,60 Kč 

Ostnatý „žiletkový drát“, bavolet   791,80 Kč 

Cena celkem za běžný metr oplocení na 

stávající podezdívce 
 2.814,10 Kč 

A8) Cena za běžný metr 

oplocení bez žiletkového 

drátu 

Plotový sloupek v betonovém základu  705,13 Kč 

 Plotový panel   749,00 Kč 

 Podhrabová deska vč. držáků   406,60 Kč 

 Ostnatý drát, bavolet   631,30 Kč 

 
Cena celkem za běžný metr oplocení 

bez žiletkového drátu 
 2.492,03 Kč 

B) Cena za brány  8) Cena za brány Trakční měnírna Zábřeh 121.056,00 Kč 129.529,92 Kč 



 

„Rekonstrukce oplocení areálů DPO – Dodatek č. 5“ strana 3/3 

12) Cena za brány Trakční měnírna Pošta 91.535,00 Kč 97.942,45 Kč 

 

 

 

V Ostravě dne  V Budišovicích dne  

 

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA  Vladimíra Pyšová 

předseda představenstva  jednatel 

 

 

 

 

………………………………….  

Ing. Martin Chovanec  

člen představenstva 


